

## TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU

**AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. BORÇLANMA ARAÇLARI ŞEMSIYE FONU'NA BAĞLI  
AK PORTFÖY EUROBOND (AMERİKAN DOLARI) BORÇLANMA ARAÇLARI FONU  
AK PORTFÖY ORTA VADELİ BORÇLANMA ARAÇLARI FONU**

**AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. KATILIM ŞEMSIYE FONU'NA BAĞLI  
AK PORTFÖY KİRA SERTİFİKALARI KATILIM FONU**

**AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. DEĞİŞKEN ŞEMSIYE FON'A BAĞLI  
AK PORTFÖY FİNTEK VE BLOKZİNCİRİ TEKNOLOJİLERİ DEĞİŞKEN FON  
AK PORTFÖY İKİNCİ DEĞİŞKEN FON**

### İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 13/12/2022 tarih ve E-12233903 - 305.04-30057 sayılı izin doğrultusunda; "Ak Portföy Eurobond (Amerikan Doları) Borçlanma Araçları Fonu" (AKE), "Ak Portföy İkinci Değişken Fon" (AGC), "Ak Portföy Fintek Ve Blokzinciri Teknolojileri Değişken Fon" (ZFB), "Ak Portföy Kira Sertifikaları Katılım Fonu" (AIS) ve "Ak Portföy Orta Vadeli Borçlanma Araçları Fonu"nun (APT) izahnamesinde yer alan "2.5." nolu maddeleri değiştirilmiştir.

Değişiklikler **02/01/2023** tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

#### **İZAHNAME DEĞİŞİKLİKLERİNİN KONUSU:**

- Fonların izahnamelerinin 2.5. nolu maddelerinde yer alan karşılaştırma ölçütleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir;

FON	ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
Ak Portföy Eurobond (Amerikan Doları) Borçlanma Araçları Fonu (AKE)	Fon'un karşılaştırma ölçütü; %35 BIST-KYD Kamu Eurobond USD (TL) Endeksi + %35 BIST-KYD ÖSBA Eurobond USD (TL) Endeksi + %20 BIST-KYD Kamu Eurobond 0-5 Yıl USD (TL) Endeksi + %5 BIST-KYD 1 Aylık Mevduat USD Endeksi + %5 BIST-KYD Repo (Brüt) Endeksi'dir. Karşılaştırma ölçütü içerisindeki yabancı para cinsinden hesaplanan endeks, dönemi başı ve dönemi sonu tarihlerinde TCMB tarafından saat 15:30'da açıklanan gösterge niteliğindeki USD	Fon'un karşılaştırma ölçütü; %35 BIST-KYD Kamu Eurobond USD (TL) Endeksi + %25 BIST-KYD ÖSBA Eurobond USD (TL) Endeksi + %30 BIST-KYD Kamu Eurobond 0-5 Yıl USD (TL) Endeksi + %5 BIST-KYD 1 Aylık Mevduat USD (TL) Endeksi + %5 BIST-KYD Repo (Brüt) Endeksi'dir. Karşılaştırma ölçütü içerisindeki yabancı para cinsinden hesaplanan endeks, dönemi başı ve dönemi sonu tarihlerinde TCMB tarafından saat 15:30'da açıklanan gösterge niteliğindeki USD



	döviz alış kurları kullanılarak TL'ye çevrilmektedir.	döviz alış kurları kullanılarak TL'ye çevrilmektedir.
Ak Portföy İkinci Değişken Fon (AGC)	Fon'un karşılaştırma ölçütü; %75 BofA Merrill Lynch Global Broad Market Corporate Index (USD hedged) (Bloomberg <G0BC>) + %10 BIST-KYD DİBS Kısa Endeksi + %15 BIST KYD Repo Brüt Endeksi'dir. Karşılaştırma ölçütü içerisindeki yabancı para cinsinden hesaplanan endeksler, günlük olarak TCMB USD Alış Kuru ile TL'ye çevrilmektedir.	Fon'un karşılaştırma ölçütü; %75 <b>Bloomberg Series-E US Govt 1-3 Yr Bond Index</b> (Bloomberg <BEUSG1>) + %10 BIST-KYD DİBS Kısa Endeksi + %15 BIST KYD Repo Brüt Endeksi'dir. Karşılaştırma ölçütü içerisindeki yabancı para cinsinden hesaplanan endeksler, günlük olarak TCMB USD Alış Kuru ile TL'ye çevrilmektedir.
Ak Portföy Kira Sertifikaları Katılım Fonu (AIS)	Fon'un karşılaştırma ölçütü; %45 BIST-KYD Kamu Kira Sertifikaları Endeksi + %45 BIST-KYD Özel Sektör Kira Sertifikaları Endeksi + %10 BIST-KYD 1 Aylık Kar Payı TL Endeksi'dir.	Fon'un karşılaştırma ölçütü; %15 BIST-KYD Kamu Kira Sertifikaları Endeksi + %65 BIST-KYD Özel Sektör Kira Sertifikaları Endeksi + %20 BIST-KYD 1 Aylık Kar Payı TL Endeksi'dir.
Ak Portföy Orta Vadeli Borçlanma Araçları Fonu (APT)	Fon'un karşılaştırma ölçütü; %20 BIST-KYD DİBS 547 Gün Endeksi + %55 BIST-KYD DİBS 365 Gün Endeksi + %15 BIST-KYD ÖSBA Sabit Endeksi + %10 BIST-KYD 1 Aylık Mevduat TL Endeksi'dir.	Fon'un karşılaştırma ölçütü; %50 BIST-KYD DİBS Orta Endeksi + %25 BIST-KYD DİBS Kısa Endeksi + %15 BIST-KYD ÖSBA Sabit Endeksi + %10 BIST-KYD 1 Aylık Mevduat TL Endeksi'dir.
Ak Portföy Fintek ve Blokzinciri Teknolojileri Değişken Fon (ZFB)	Fon'un karşılaştırma ölçütü; %30 The Reality Shares Nasdaq Blockchain Economy Net Total Return Index (Bloomberg Kodu: RSBLCNN) + %35 STOXX Global Fintech Net Return USD Index (Bloomberg Kodu: STXFTGR) + %20 BIST Teknoloji Ağırlık Sınırlamalı Getiri Endeksi + %15 BIST-KYD Repo (Brüt) Endeksi olarak belirlenmiştir. Karşılaştırma ölçütü içerisindeki yabancı para cinsinden hesaplanan endeksler günlük olarak TCMB USD alış kuruyla TL'ye çevrilmektedir.	Fon'un karşılaştırma ölçütü; %30 The Reality Shares Nasdaq Blockchain Economy Net Total Return Index (Bloomberg Kodu: RSBLCNN) + %35 STOXX Global Fintech Net Return USD Index (Bloomberg Kodu: STXFTV) + %20 BIST Teknoloji Ağırlık Sınırlamalı Getiri Endeksi + %15 BIST-KYD Repo (Brüt) Endeksi olarak belirlenmiştir. Karşılaştırma ölçütü içerisindeki yabancı para cinsinden hesaplanan endeksler günlük olarak TCMB USD alış kuruyla TL'ye çevrilmektedir.



AK Portföy Yönetimi A.Ş.  
 Serhancı Cephe Hürriyet Sok. Kat:14 Beşiktaş/İstanbul  
 Bülent Ecevit Bulvarı No: 14/689  
 Etiler/Şişli/Beşiktaş/İstanbul  
 Kurumun Sermaye Tavanı: 50.000.000 TL  
 Mersis No: 001018353900012  
 İletişim: info@akportfoy.com.tr - www.akportfoy.com.tr